
Πρακτικά Επιτροπής Ερευνών της Συνεδρίασης 300/28.09.2016                                    Σελίδα 1 από 2 

 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΙΓΑΙΟΥ 
ΕΙΔΙΚΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΕΡΕΥΝΑΣ 

 
ΠΡΑΚΤΙΚΑ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΕΡΕΥΝΩΝ 300/28.09.2016 

 
 
Η Επιτροπή Ερευνών του Πανεπιστημίου Αιγαίου, ύστερα από τη με αριθμό 
πρωτοκόλλου ΕΛΕ_2016_3444/27.09.2016 πρόσκληση της Προέδρου, Καθηγήτριας 
κας Αμαλίας Πολυδωροπούλου, συνήλθε σήμερα 28 Σεπτεμβρίου 2016, ημέρα 
Τετάρτη  και ώρα 10.00, στην Μυτιλήνη (Λόφος Πανεπιστημίου, Κτίριο Διοίκησης), για 
την πραγματοποίηση της συνεδρίασης αριθμ. 300. 
 
Παρόντες είναι οι κ.κ.: 
Πολυδωροπούλου Αμαλία,  Πρόεδρος 
Κουτσούμπας Δρόσος,  Αντιπρόεδρος, Εκπρόσωπος Σχολής Περιβάλλοντος 
Κώστας Τσολακίδης,  Μέλος, Εκπρόσωπος Σχολής Ανθρωπιστικών 

Επιστημών 
Σεραφείμ Κάπρος,  Εκπρόσωπος Σχολής Επιστημών της Διοίκησης 
 
Παυλογεωργάτος Γεράσιμος, Εκπρόσωπος Σχολής Κοινωνικών Επιστημών 
Δημήτρης Γαρδίκης, Γραμματέας 
 
 
Απών είναι ο κ. Βουγιούκας Δημοσθένης, Εκπρόσωπος της Σχολής Θετικών 
Επιστημών 

 
 

 

ΑΔΑ: ΨΒΛΖ469Β7Λ-ΡΕ9



Πρακτικά Επιτροπής Ερευνών της Συνεδρίασης 300/28.09.2016                                    Σελίδα 2 από 2 

 

Θέμα Γ. :  Διαχειριστικά Θέματα  Επιτροπής Ερευνών 

 
2. Έγκριση προσκλήσεων εκδήλωσης ενδιαφέροντος και εγκρίσεις 

αποτελεσμάτων αξιολόγησης  
ii. Έγκριση επιλογής Διδακτικού Προσωπικού Τμήματος Ναυτιλίας & 

Επιχειρηματικών Υπηρεσιών υπό το καθεστώς του/της 
Πανεπιστημιακού Υποτρόφου για το ακαδημαϊκό έτος 2016-2017 στο 
πλαίσιο της Πράξης «Απόκτηση Ακαδημαϊκής Διδακτικής Εμπειρίας σε 
Νέους Επιστήμονες Κατόχους Διδακτορικού στο Πανεπιστήμιο 
Αιγαίου», του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Ανάπτυξη Ανθρώπινου 
Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση», η οποία 
συγχρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ) και 
από εθνικούς πόρους.  

 
Η Επιτροπή Ερευνών, σε συνέχεια της από 299/12.09.2016, θέμα 2.i, απόφασής της 
και λαμβάνοντας υπόψη τις προσκλήσεις με αρ. πρωτ. ΕΛΕ_2016_2259/21.06.2016 
και ΕΛΕ_2016_2669/20.07.2016, καθώς και την απόφαση της Συνέλευσης του 
Τμήματος Ναυτιλίας & Επιχειρηματικών Υπηρεσιών (1/14.09.2016), αποφασίζει 
ομόφωνα και εγκρίνει την επιλογή του Διδακτικού Προσωπικού Τμήματος 
Ναυτιλίας & Επιχειρηματικών Υπηρεσιών υπό το καθεστώς του/της 
Πανεπιστημιακού Υποτρόφου για το ακαδημαϊκό έτος 2016-2017 στο πλαίσιο της 
Πράξης «Απόκτηση Ακαδημαϊκής Διδακτικής Εμπειρίας σε Νέους Επιστήμονες 
Κατόχους Διδακτορικού στο Πανεπιστήμιο Αιγαίου», του Επιχειρησιακού 
Προγράμματος «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου 
Μάθηση», η οποία συγχρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ) 
και από εθνικούς πόρους,  σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα: 
 

Τμήμα  Κωδικός 
Τίτλος 

Μαθήματος 
Εξάμηνο 

Επιλεχθείς/εισα Επιλαχόντες/ουσες 
με σειρά 
κατάταξης  

Αποκλειόμενοι-
ες 

Αρ.Πρόσκλησης 

Ναυτιλίας και 
Επιχειρηματικών 

Υπηρεσιών 

Ο11201 
Χρηματοδοτικοί 

Πόροι και 
Ναυτιλία 

Εαρινό 
Δημήτριος 
Γαβαλάς 

Κωνσταντίνος 
Χρυσάφης 

 ΕΛΕ_2016_2669/20.07.2016    

ΔΙ0023 
Θεωρία 

Παιγνίων στη 
Ναυτιλία 

Εαρινό 
Ελένη Κιτρίνου   ΕΛΕ_2016_2259/21.06.2016    

 
Όλοι/ες οι υποψήφιοι/ες διατηρούν το δικαίωμα πρόσβασης στους φακέλους των 
υπολοίπων υποψηφίων, καθώς και στις αξιολογήσεις αυτών. Επιπρόσθετα, 
διατηρούν το δικαίωμα άσκησης ένστασης εντός δέκα (10) ημερολογιακών ημερών 
μετά την ανακοίνωση των αποτελεσμάτων στην  “ΔΙΑΥΓΕΙΑ”. 

 

 

 

 

Ακριβές Απόσπασμα Πρακτικών 
Μυτιλήνη, 29 Σεπτεμβρίου 2016 

 
 
 

Παναγιώτης Τσόκαρος 
Αναπλ. Γραμματέας  

 

ΑΔΑ: ΨΒΛΖ469Β7Λ-ΡΕ9


		2016-09-29T16:09:10+0300
	Athens




